E i REPUBLICA MOLDOVA

"D PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL
W
DISPOZITIE
din _/ /7‘ f?,_j’: ( Ol L nr, 133

Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice

In temeiul art.4 p.(1) litj) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 p.(1) lit.f) art.32 p.(1) din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locala, Hotaririi Guvernului nr.1552/2002 pentru aprobarea
normelor privind reglementarea unor probleme financiare in activitatea
sportiva, Regulamentului de organizare si desfasurare a Campionatului Republicii
Moldova la wvolei feminin, editia 2021-2022, examinand demersurile
vicepresedintelui clubului sportiv [ G

I incgistrate la primarie cu nr.434 si nr.435 din 22.03.2022,

DISPUN:

1. Se alocd suma de 3000,00 lei (trei mii lei 00 bani) pentru asigurarea hranei
sportivelor (/5 pers. x 200,00 lei) in cadrul Campionatului Republicii Moldova la
volei feminin, editia 2021-2022, etapa a XlIIl-a, desfasurat pe data de 26 martie
2022 in mun.Chisinau.

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef dna Elena
Heghea) va elibera suma indicata in p.1 al prezentei si 75 (saptezeci si cinci) litri
combustibil, calculat la pretul mediu §i facturat pe luna curentd, din contul
mijloacelor financiare preconizate la institutia 10673, activitatea 00230.

3. Sefa Serviciului gestionar al Primariei municipiului Cahul, dna Raisa Onos,
va elibera cantitatea de combustibil indicata in p.2 al prezentei.

4. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinatie si
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de
legislatie, se desemneaza antrenorul-profesor al Scolii Sportive nr.l1 din
mun.Cahul |

5. Directorul Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul, dl Vladimir Papana, va pune
la dispozitie mijlocul de transport Mercedes Sprinter 515, numar de inmatriculare
CH BG 959, pentru deplasarea sportivelor la campionat.

6. Controlul privind executarea prezentei dispozitii se pune pe seama
viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiulufGah LA Nek “, Nicolae DANDIS

Intocmit: L.Nistirenc
Coordonat:  T.Romaniu
Vizat: A.Micinsch|


Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


